

Årsredovisning
för
PROPINQUI AB
559429-0503

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zvonimir Katic, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen för PROPINQUI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i april 2023 och utför sedan dess färgning, reparation, restaurering av olika material till bilar, båtar, husvagnar och möbler. Företaget är del av franchise gruppen ColorGlo

Företaget har sitt säte i Motala kommun, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra år och omsättningen har ökat enligt förväntan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	556	197
Resultat efter finansiella poster	42	-163
Soliditet (%)	13,0	4,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	160 000	-162 892	22 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-162 892	162 892	0
Årets resultat			41 917	41 917
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 892	41 917	64 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 892
årets vinst	41 917
	39 025
disponeras så att i ny räkning överföres	39 025
	39 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-04-04
-2023-12-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

555 941

196 609

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

555 941

196 609

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-47 571

-66 490

Övriga externa kostnader

-354 534

-147 525

Personalkostnader

-45 480

-94 201

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-66 000

-51 000

Summa rörelsekostnader

-513 585

-359 216

Rörelseresultat

42 356

-162 607

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

104

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-543

-285

Summa finansiella poster

-439

-285

Resultat efter finansiella poster

41 917

-162 892

Resultat före skatt

41 917

-162 892

Årets resultat

41 917

-162 892

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	138 000	184 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		138 000	184 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 000	55 000
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		173 000	239 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 000	37 025
Övriga fordringar		3 748	8 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 306	12 698
Summa kortfristiga fordringar		33 054	57 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 987	150 227
Summa kassa och bank		286 987	150 227
Summa omsättningstillgångar		320 041	208 190
SUMMA TILLGÅNGAR		493 041	447 190

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 892

160 000

Årets resultat

41 917

-162 892

Summa fritt eget kapital

39 025

-2 892

Summa eget kapital

64 025

22 108

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 250

Leverantörsskulder

30 268

1 041

Skatteskulder

0

1 424

Övriga skulder

388 748

417 109

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

4 258

Summa kortfristiga skulder

429 016

425 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

493 041

447 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	0
Inköp		230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	230 000
Ingående avskrivningar	-46 000	0
Årets avskrivningar	-46 000	-46 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 000	-46 000
Utgående redovisat värde	138 000	184 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Inköp		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-5 000	
Årets avskrivningar	-20 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-5 000
Utgående redovisat värde	35 000	55 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zvonimir Katic
Zvonimir Katic
Ordförande
2025-04-15

Tomislav Stipic
Tomislav Stipic
2025-04-15